REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din ,/ﬁ C,)g 02005/ nr. 056&75

Cu privire la organizarea evenimentului de premiere
a participantilor la concursul ,,Cel mai bun elev” si
,,Cel mai bun student” — 2021, editia V-a

In conformitate cu art.4 alin.(1) lit. j) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarca
administrativa, art.29 alin.(1) lit. j), art.32 alin. (1) din Legea nr.436/2006 privind administraia
publica locala, in conformitate cu acordul de cooperare incheiat intre Primdria municipiului
Cahul si Banca Comerciala Romana Chisindu SA. in scopul stimularii performantei. activismului
si a creativitdtii tinerilor din municipiul Cahul.

DISPUN:

1. Se organizeazd in Sala festiva a Universitatii de Stat ..B.P.Hasdeu™. pe data de 17 iunie
2021, intre orele 10.00 — 12.00, evenimentul de premiere a participantilor in cadrul concursului
,,Cel mai bun elev” gi ,,Cel mai bun student™ — 2021, editia V-a.

2. Se aproba devizul de cheltuieli necesar pentru organizarea evenimentului in suma de
31 590,00 lei (treizeci si unu mii cinci sute noudzeci, 00 bani):

1. | Premii  pentru laureatii  concursului, in  valoare de
12 000,00/fiecare: 4000.00
Premiul ,,Cel mai bun elev” (finantat de Priméria mun.
Premiul ,,Cel mai bun student” B _ ) Cahul)
2. | Premii pentru participantii la concursul ,.Cel mai bun elev™ si 19 000.00
,.Cel mai bun student” — 2021, editia V-a (19 persoane* 1000 lei)
3. | Impozit pe venit B 1 2760.00
4. | Diplome _ = 1840.00
5. | Flori ot} 3490.00
6. | Pauza de cafea 500,00

3. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul, contabilul-sef” adjunct dna Axentii Maria. va
elibera mijloacele financiare, conform p.2 al prezentei dispozitii din institutia 10673. activitatea
00239.

4. Responsabil de utilizarea mijloacelor financiare dupa destinafic $i prezentarea actelor
confirmative la contabilitatea Primariei municipiului Cahul, in termenii stabilifi de legislatic. s¢
desemneaza specialistul Primariei mun.Cahul, dra Alina Voicu.

5. Controlul privind executarea prezentei dispozifii se pune pe seama viceprimarului

municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Primarul municipiului Cal/n_'f Nicolae DANDIS

Intoemit: Voicu A.
Coordonat: Romani

Culeva
Vizat:Micinschi A.


User
Прямоугольник


Anexa
la dispozitia primarului municipiului Cahul

|1|',L?55§¢din 16, 0{::.7&2&/

Lista participantilor in cadrul concursului privind acordarea burselor de excelenta
,,CEL MAI BUN ELEV”’ si,,CEL MAI BUN STUDENT”
Editia a V-a, 2021

Nume/Prenume

Elevi

15. | Seu Cristina®
1

*premiantii Concursului

Secretarul
Primariei municipiului Cahul

Stutfcnl_i

%WQMQ Aliona TRICOLICI
=


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


